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EESTI MEREKOOLI HANKEPLAAN 2026* 

 
 

Jrk 

nr 
Menetlusliik Hanke nimetus ja lühikirjeldus 

Eeldatav 

maksumus 

käibemaksuta 

Lepingu 

sõlmimise 

eeldatav aeg 

Lepingu eeldatav 

täitmise aeg 
Vastutav isik 

1. 

Ühishange Riigi 

Tugiteenuste Keskusega 
(RTK), viitenr.  224988 

Lauaarvutite ja monitoride 

ostmine või rentimine 
raamlepinguga  

18 000,00 € märts 2025 detsember 2026 R. Portsmuth 

2. 

Ühishange Riigi 
Tugiteenuste Keskusega 

(RTK), viitenr.  217098 

Sülearvutite ostmine või 
rentimine raamlepinguga 

(minikonkursid) 

2000,00 € märts 2025 detsember 2026 R. Portsmuth 

3. 

Ühishange Riigi 
Tugiteenuste Keskusega 

(RTK), viitenr.  204670 

Sülearvutite ostmine või 
rentimine raamlepinguga  

8000,00 € märts 2025 detsember 2026 R. Portsmuth 

4. 

Ühishange Riigi 
Tugiteenuste Keskusega 

(RTK 

Printerite ostmine 500,00 € Märts 2025 Detsember 2026 R. Portsmuth 

5. 

Ühishange Riigi 
Tugiteenuste Keskusega 
(RTK), viitenr.  238890 

Sideteenus ühishankijatele 5 000,00 € märts 2025 detsember 2026 R. Portsmuth 

6. 

Ühishange TTÜga Sotsiaal- 

ja eriteenuste erimenetlus 
Viitenr 223473 

Toitlustusteenuse tellimine TTÜ 

EMERA  Kopli 101 

õppehoonesse (Eesti Merekooli 

õpilaste toitlustamine) 

470 000,00 märts 2020 juuli 2026 T. Sirol 

7. Alla lihthanke (3 pakkumist) 
Eesti Merekooli õpilaste 

vormiriietuse hange 
19 000,00 € jaanuar 2025 detsember 2026 

 
V. Andre 

 

8. 

EMERA ja TTÜ Ühinemis-
lepinguga kehtestatud 

tingimustel 

Ruumide üürimine koolile 
Tallinna Tehnikaülikoolilt 

55 000,00 € jaanuar 2025 detsember 2026 R. Portsmuth 



 

*Hankeplaan ei kohusta hankijat hankeplaanis märgitud hanget läbi viima. Hankeplaanis näidatud ost võib tegelikkuses suureneda või väheneda või 
ost näiteks vajaduse või finantsvahendite puudumise tõttu ära jääda. 
 

Kontaktid 
Raivo Portsmuth   Raivo.Portsmuth@merekool.ee 

Jaan Atspol   Jaan.Atspol@merekool.ee 
Vello Andre    Vello.Andre@merekool.ee 
Ragne Rämmal-Orason Ragne.Rammal-Orason@merekool.ee 

Tiiu Sirol    Tiiu.Sirol@merekool.ee 
Anne Saarniit    Anne.Saarniit@merekool.ee 

Indrek Särg   Indrek.Sarg@merekool.ee 

Kaidi Laitamm  Kaidi.Laitamm@merekool.ee 

 

9. 

Ühishange Riigi 

Tugiteenuste Keskusega 
(RTK), viitenr.  247900 

Kantseleitarvete ostmine 10 000,00 € jaanuar 2025 detsember 2026 K. Laitamm 

10. Alla lihthanke (3 pakkumist) 
Reisi- ja majutusteenuste 

ostmine 
10 000,00 € jaanuar 2026 detsember 2026 R. Portsmuth 

11. 
Ühishange RTKga  
viitenr. 259465 

Kütuse ostmine 28 000,00 € kevad 2025 detsember 2026 R. Portsmuth 

12. 
Riigihange viitenr. 269755 

 

Põhiväljaõppe koolitused Eesti 

Merekooli õpilastele  
110 000,00 € detsember 2023 oktoober 2026 J. Atspol 

13. 
Avatud hankemenetlus 
 

Ohutusalased koolitused Eesti 
Merekooli õpilastele   50 000,00 € jaanuar 2026 detsember 2026 J. Atspol 

14. Avatud hankemenetlus Kindlustus 6 000,00 € detsember 2025 detsember 2026 R. Portsmuth 
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